[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении председателя  Контрольно – счётного органа муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области
                                                                          Принято Собранием депутатов

                                                                          муниципального района

                                                                          «  24   » августа 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Галичского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов Галичского муниципального района  Р Е Ш И Л О:

1.Рассмотрев предложения председателя Собрания депутатов Галичского муниципального района, депутатов Собрания депутатов Галичского муниципального района, Главы Галичского муниципального района назначить на должность председателя  Контрольно – счётного органа муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области Смирнову Елену Михайловну сроком на 5 лет с 04 сентября 2017 года.
      2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава                                                                Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                 муниципального района
                       А.Н.Потехин                                                           С.В.Мельникова
     24 августа 2017   года
№ 112

[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении председателя  Контрольно – счётного органа муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области

                                                                          Принято Собранием депутатов

                                                                          муниципального района

                                                                          «_24_» августа 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Галичского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов Галичского муниципального района  Р Е Ш И Л О:

1.Рассмотрев предложения председателя Собрания депутатов Галичского муниципального района, депутатов Собрания депутатов Галичского муниципального района, Главы Галичского муниципального района назначить на должность председателя  Контрольно – счётного органа муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области Смирнову Елену Михайловну сроком на 5 лет с 04 сентября 2017 года.

      2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава                                                                Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                 муниципального района
                       А.Н.Потехин                                                           С.В.Мельникова
_24  августа 2017   года
№ _112

_1401021845.bin